
UCHWAŁA NR XLI/364/13
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia odpowiedzi na skargę Pana Michała Wrzecionki.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) art. 229 pkt 4, oraz art. 239 § 1 kodeksu postępowania administracyjnego 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 267 z późn. zm.) w związku z § 56 ust.1 Statutu Powiatu Cieszyńskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego nr XIII/95/11 z dnia 27 września 2011r. 
(Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 261, poz. 4356) z późn. zm. 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. 

Uznać skargę Pani Michała Wrzecionki za bezzasadną i zatwierdzić odpowiedź na skargę stanowiącą załącznik 
do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego

Stanisław Kubicius

Id: 8E56B85B-10B4-4219-8731-8E8D381305F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/364/13 

Rady Powiatu Cieszyńskiego 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 Cieszyn,dnia 20.12.2013 r. 

BR. 1510.4.2013 

Pan

Michał Wrzecionko

W odpowiedzi na Pana  skargę skierowaną do Rady Powiatu Cieszyńskiego wg właściwości przez 
Przewodniczącego Sejmiku Województwa Śląskiego, Rada Powiatu podtrzymuje stanowisko wyrażone 
w pismie z dnia 23 kwietnia 2013 r. stanowiącym załącznik do Uchwały nr XXXII/278/13 z dnia 
23 kwietnia 2013 r.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego

Stanisław Kubicius

Id: 8E56B85B-10B4-4219-8731-8E8D381305F6. Podpisany Strona 1




